29067825 30620438
28139006 28289209

398588859 399700124

12000000 12000000

24928807 24928807
З734034 3734034

247629200 247716790
2190642 219О642

46017
I12542

108I60159 109017309

398588859 399700124

LICITAŢIUNE MINUENDÀ.
De după încuviinţarea primită deia Ven. Con-

zistor al Aradului, cu datul de 17 /30 Iulie 1908
Nr. 4812 /1908 , se publică prin aceasta licitaţi»
une minuendă pentru renovarea radicală a edifi
ciului bisericei din comuna Chişincu (KisJENO)
com Arad, cu termin de iicitaţiune pe 31 Iulie
(13 Aug.) a. c- Ia 8 oare a. m. în localitatea
şcoalei noastre din loc.

Preţul exlamării este 6963 cor.